平成 28 年 9 月 7 日
各 位

東京建物不動産販売株式会社

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都中央区、社長：種橋 牧夫）は、平成 28 年 9 月 8日（木）

「池袋支店」を開設しますのでお知らせいたします。

「池袋支店」は、JR 東日本各線を始めとした鉄道各社 8 路線が乗り入れる都心有数のターミナル駅で

ある「池袋」駅から徒歩 5分、東京メトロ有楽町線「東池袋」駅から徒歩 3分のグリーン大通りに面した

ビルの 2階に出店します。

「池袋」は、新宿・渋谷と並ぶ三大副都心の一つとされ、多くの百貨店や大型店舗・商業施設が建ち並

び、幅広い年齢層から支持される人気エリアです。2015 年 5 月の豊島区役所庁舎移転を契機に今後も更

なる大規模な再開発計画も予定される等、多くの注目を集めています。

「池袋支店」では、東京建物㈱の新築マンション「ブリリア」の旗艦物件の一つである「Brillia Tower

池袋」の至近立地を活かした売買・賃貸取引はもちろんのこと、主に城北エリアの東京建物既分譲マンシ

ョンを始めとする数多くの優良な中古住宅ストックに対し、メインとなる売買仲介業務から賃貸管理・

リフォーム・買取等取り組んでまいります。また、法人顧客に対する CRE 戦略支援のサポート等、不動産

に関わる様々なニーズに対応し、東京建物グループ全体のサービスや情報を発信する拠点として活動し

てまいります。

この度の仲介店舗新規開設により、池袋駅周辺エリア及び城北エリアでの中古住宅等の取引シェアの

拡大と、「Brillia の仲介」の浸透を目指します。

＜ 「池袋支店」 概要 ＞

住所：東京都豊島区南池袋 2-29-12

HF 池袋ビルディング 2階

交通：JR 山手線・埼京線・新宿湘南ライン「池袋駅」徒歩 5分

   東京メトロ有楽町線「東池袋駅」徒歩 3分

電話：03-5985-5171  FAX：03-3986-3777

フリーダイヤル：0120-702-805

営業時間：9時 30 分～18 時 15 分  定休日：水曜日

営業開始日：平成 28 年 9 月 8日（木）

本リリースに関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 経営企画部 高木・田中 電話：03-6837-7710

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

池袋支店開設のお知らせ